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• 3i Group plc och Baltickoncernen omstrukturerar ägandet i Ålö.

• 3i ökar sitt ägande till 49,9 %.

• Ålö är idag världsledande tillverkare av frontlastare med redskaps- och
tillbehörsprogram till traktorer inom främst jordbrukssektorn.

• Ålö beräknas omsätta ca 1 250 mkr år 2002 med god lönsamhet.

3i har tillsammans med Baltickoncernen bildat ett nytt bolag (Ålö Intressenter AB)
som tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Ålö. 3i och Baltickoncernen avser
att äga drygt 49 % var i det samägda bolaget, resterande del kommer att ägas av
Ålös ledning och styrelse. På sikt kommer Baltickoncernens ägande att minska ner
till 25 %. Affären är villkorad av godkännande från relevanta
konkurrensmyndigheter.

Ålö utvecklar, tillverkar och säljer frontlastare med redskaps- och tillbehörsprogram
till traktorer inom främst jordbrukssektorn. Ålö är idag världsledande på marknaden
med ledande varumärken som Quicke, Trima och Veto. Bolaget har idag en
världsmarknadsandel på 15 % och tillverkar 25 000 frontlastare per år. Ålös resultat
före finansnetto beräknas bli 150 Mkr år 2002.

- Ålö har haft en väldigt stark tillväxt på 20 % per år under de senaste tio åren.
Företagets ledning och organisation är mycket kompetent och vi är övertygade om
att Ålö har betydande tillväxtmöjligheter, säger Gustav Bard, Managing Director 3i
Sverige, rådgivare till 3i Group plc.

- Ålö är ett välskött företag med stor potential. Under de senaste åren har Ålö gjort
ett flertal framgångsrika förvärv ibland annat i Sverige, Danmark, Frankrike och
England. Vi tror att Ålö har stora möjligheter att ytterligare stärka sin position.
Samtidigt är det nu en naturlig punkt för Baltickoncernen att lämna över rollen till 3i
som huvudägare i företaget, säger Krister Olsson, ordförande i Balticgruppen AB.



- Ålö har stora utvecklingsmöjligheter, både på den amerikanska och den
europeiska marknaden. Företaget har genom sin världsledande position ett
försprång till sina konkurrenter, säger Lars Erik Blom, Investment Manager 3i Nordic,
rådgivare till 3i Group plc.

- I 3i har vi en partner med ett brett internationellt kontaktnät, starka finansiella
muskler och en gedigen industriell kompetens. Det ger Ålö stora möjligheter att
vidareutvecklas, säger Olle Pehrsson, VD på Ålö AB.

Ålö grundades 1949 och har 800 anställda. Huvudkontoret ligger i Umeå, där
företaget även har tre produktionsanläggningar. Förutom i Umeå, har Ålö
tillverkningsenheter i Bergsjö i Sverige samt i Danmark och Frankrike.
Försäljningskontor finns i 9 länder runt om i världen.

Ny ordförande i Ålö blir Stelio Demark (tidigare verksam inom ABB). Olle Pehrsson
fortsätter som VD för bolaget.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Gustav Bard, Managing Director 3i Sverige, rådgivare till 3i Group plc:
08-506 101 51, 070-511 64 27

Olle Pehrsson, VD Ålö AB,
090-17 05 37, 070- 326 24 41

Krister Olsson, Ordförande i Balticgruppen AB.
090-71 72 10, 070-557 37 10

Om 3i Group plc

Det internationella private equity bolaget 3i Group plc (3i) och dess koncernbolag
erbjuder kapital, kunskap och kontakter för att skapa och utveckla företag runt om i
hela världen. Investeringar görs i en mängd olika affärsmöjligheter från start-ups till
buy-outs och buy-ins, med fokus på företag med hög tillväxtpotential och starkt
ledarskap.

3i investerar i företag utspridda över tre kontinenter med hjälp av lokala rådgivare i
Europa, Sydostasien och USA. För närvarande har 3i investerat över £ 14,5
miljarder (inkluderat parallellinvesterings fonder). Under de 12 månaderna fram till
31 mars 2002,  investerade 3i i genomsnitt £ 4,1 miljoner per dag (inkluderat
parallellinvesterings fonder). I maj 2001 köpte 3i Atle AB.


